
 
 

UCHWAŁA NR 363/XLVII/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu parkingu w systemie „Parkuj i Jedź” 
w Mieście Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 342/XLV/2022 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie regulaminu parkingu w systemie „Parkuj i Jedź” w Mieście Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 2 grudnia 2022 r. poz. 12646) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  skreśla się ust. 11 – ust. 14; 

2) w § 2 ust. 15 skreśla się pkt 1 - pkt 8 i pkt 10.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Michał Gołąb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1215


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2023-02-02T12:41:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




